
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 27. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 27. 5. 2021 

 

Přítomni: J. Burdychová, J. Diviš, M. Dufka, P. Királová, I. Kubečková, R. Mihulková,        

T. Němec, J. Suchý 

Omluveni: J. Gult 

Zapisovatel: J. Burdychová 

Hosté: / 

Č.j.: OUR/614/2021 

 

 

Program: 

 

  1. Zpráva PČR o bezpečnostní situaci za rok 2020. 

  2. Projednání rozpočtového opatření č. 4/2021.  

  3. Projednání provedení pozemkových úprav v k.ú. Radvanice v Čechách 

       a k.ú. Slavětín u Radvanic. 

  4. Projednání nabídky na opravu věžních hodin. 

  5. Projednání nabídky na opravu komunikace H. Radvanice II. etapa.   

  6. Různé. 

a) Projednání žádosti o dar.  

b) Žádost o průjezd etapového závodu. 

c) Diskuse 

  7. Zpráva o činnosti obecního úřadu. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

1. Zpráva o bezpečnostní situaci OO PČR Trutnov za rok 2020. 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí zprávu o situaci v oblasti vnitřní bezpečnosti 

a veřejného pořádku v teritoriu Obvodního oddělení PČR Trutnov za rok 2020, předloženou 

vedoucím obvodního oddělení. 

(ZO bere na vědomí) 

 

2. Projednání rozpočtového opatření č. 4/2021. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021, kde příjmy a výdaje 

se zvyšují o 30.960 Kč.  

(Hlasování: 8 pro) 

 

3. Projednání provedení pozemkových úprav v k.ú. Radvanice v Č. a Slavětín u Radvanic. 

Zastupitelstvo obce Radvanice posoudilo a projednalo informace o možnosti provedení 

pozemkových úprav a schválilo usnesení č. 1/27/2021 v tomto znění: 

„Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje provedení komplexních pozemkových úprav v k.ú. 

Radvanice v Čechách a k.ú. Slavětín u Radvanic. Současně vydává souhlas s podáním žádostí 

Obce Radvanice na provedení pozemkových úprav u Státního pozemkového úřadu – Pobočky 

Trutnov a to ve vazbě na existující nejasnosti mapových materiálů a katastru nemovitostí se 

skutečným stavem území, a také na možnosti řešení dalších problémů v území formou 

pozemkových úprav (cestní síť, protierozní a vodohospodářská opatření, krajinné 

prvky atd.).“ 

(Hlasování: 8 pro) 



4. Projednání nabídky na opravu věžních hodin. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje navrženou opravu věžních hodin podle předložené 

cenové nabídky Ing. Ivana Šmerdy. Zvolena byla varianta 2. s kompletní výměnou stroje za 

nový, elektronicky řízený.  

(Hlasování: 8 pro) 

 

5. Projednání nabídky na opravu komunikace H. Radvanice II. etapa. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje nabídku firmy Repare Trutnov na výspravu místní 

komunikace Horní Radvanice II. etapa podle předloženého rozpočtu. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

6. Různé: 

 

a) Projednání žádosti o dar na „Dětské rybářské závody“ – Radomír Királ.   

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

Radomíra Királa ve výši 1.500 Kč jako finanční podporu při akci „Dětské rybářské závody. 

 

 (Hlasování: 8 pro) 

 

b) Žádost o průjezd etapového cyklo závodu.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje vedení trasy po obecních komunikacích a 

pozemcích v rámci závodu „MTB Trilogy“. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

c) Diskuse.  

Diskuse je součástí vlastního zápisu. 

 

7. Zpráva o činnosti úřadu:  

 

- na hasičské zbrojnici došlo k plánované výměně oken a SDH bylo zakoupeno řezivo 

na přístřešek 20.000 pro uskladnění překážek,  

- probíhá akce hydroizolace 175, která je bohužel ovlivněna deštivým počasím, 

- je zde zajímavá nabídka firmy na třídění kamene s úpravou plochy po bývalé vlečce, 

kde výsledkem je srovnání povrchu a vytřídění tří frakcí kamene, 

- informace o možné objížďce přes Slavětín pro obyvatele Lhoty a Bezděkova, kde 

v příštím roce proběhne rekonstrukce mostu a podmínkou bude zpevnění cest 

v majetku obce, 

- proběhne oprava koupelny v penzionu s výměnou obkladů a sprchových koutů, 

zároveň bude opravena podezdívka na víceúčelovém sále, 

- probíhají práce na projekčních činnostech v souvislosti s revitalizací sídliště a zároveň 

projekční příprava na opravu mostu u č.p. 20, 

- informace o ukončení předkládání žádostí ke změně územního plánu do 31.5.2021, 

- nástup účetní na mateřskou dovolenou, poděkování za odvedenou práci, v této 

souvislosti byla již v minulosti anoncována možnost obsazení místa hlavní účetní, 

popř. administrativní výpomoc po dobu nepřítomnosti stávající účetní.  

 

 

UKONČENÍ  

 



Na závěr byl navržen termín následujícího jednání. Zastupitelstvo obce Radvanice bere na 

vědomí, že se další jednání bude konat dne 17. 6. 2021 od 18:00 hod. 

  

 

V Radvanicích dne 2. 6. 2021                                                                                                                            

     

 

 

 

                                                                                               Tomáš Němec, v.r. 

                                                                                                   starosta obce 

 

 

 

 

Ověřili: 

 

 

Mgr. Petra Királová 

 

 

Milan Dufka 


